participaciones, con valor de cuarenta centavos de dólar 

americano Cada una, esto es la suma total de doscientos 

dólares de los Estados Unidos de América ($200,00)., a 

favor de la señora LUCIA DEL PILAR FERNANDEZ AVELLANEDA, 

sin limitación ni reserva de ninguna Clase las mil 

quinientas (1.500) participaciones.-CLAUSULA  TERCERA.- 

OBJETO.- Por los antecedentes expuestos, en virtud de este 

acto los Cedentes, señores MARIO BARTOLOMÉ DE  GENNA 

FERNÁNDEZ, por sus propios y personales derecho., señor 

GINNO ANDRES DE GENNA FERNÁNDEZ, por sus propios y

[...]

Universal de Socios de esta compañía cuya 5 ha 

agregado, transfieren cada uno la totalidad de sus 

participaciones que le corresponden en el capital social de 

TURISMO SOLOSOL CIA. LTDA, esto es, quinientas (500) 

participaciones, Cada uno con un valor total de mil 

quinientas (1.500) participaciones, iguales, acumulativas e 

indivisibles, con valor de cuarenta centavos de dólar 

americano cada una, por la suma total de seiscientos 00/100 

dólares de los Estados Unidos de América ($600,00), sin 

limitación ni reserva de ninguna naturaleza, a favor de la